
S. CHR. Invest ApS

CVR-nr.: 28326629

Søndergårds Allé 51 3 tv
2760 Måløv

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/01/2026

Søren Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden S. CHR. Invest ApS
Søndergårds Allé 51 3 tv
2760 Måløv
e-mailadresse: s.chr@firma.tele.dk
CVR-nr.: 28326629
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i rådgivning og investering

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør -7.040 kr mod 10.808 kr sidste år.

Det ordinære resultat efter skat udgør 329.109 kr. mod - 117.965 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.040	10.808
Personaleomkostninger		-120.431	-120.474
Resultat af ordinær primær drift		-127.471	-109.666
Andre finansielle indtægter		471.916	101
Øvrige finansielle omkostninger		-15.336	-8.400
Ordinært resultat før skat		329.109	-117.965
Årets resultat		329.109	-117.965
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	61.000
Overført resultat		261.609	-178.965
I alt		329.109	-117.965

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
Tilgodehavende skat		kr. 66.225	kr. 4.072
Tilgodehavender i alt		66.225	4.072
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.811.197	2.718.983
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.811.197	2.718.983
Likvide beholdninger		10.468	6.132
Omsætningsaktiver i alt		2.887.890	2.729.187
AKTIVER I ALT		2.887.890	2.729.187

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		2.368.132	2.106.524
Egenkapital i alt		2.868.132	2.606.524
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.758	122.663
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		19.758	122.663
Gældsforpligtelser i alt		19.758	122.663
PASSIVER I ALT		2.887.890	2.729.187

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025

1